
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Identifikace projektu: 

Program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: 
Inovace technických oborů-autodiagnostiky, mechatroniky a optiky 
na SŠT Přerov 

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.04/03.0029 

 

3. část Semináře pro tvůrce výukových pomůcek a k webovému 

portálu  
 

Dne 17. 3. 2011 se v moderních prostorách SŠT uskutečnila poslední část semináře pro tvůrce 

výukových pomůcek a k webovému portálu.  Seminář byl opět zaměřen zejména na práci s webovým 

portálem MOODLE, který budou učitelé využívat při výuce v technických oborech. Pedagogičtí 

pracovníci si pod odborným vedením lektorky semináře Ing. Kajnarové sami vyzkoušeli přípravu 

a zadání výukových nebo testových úloh, a zároveň také v pozici žáků jejich následné řešení. Tímto 

způsobem získají zpětnou vazbu pro případnou úpravu jednotlivých úloh tak, aby byly zvládnutelné 

i pro žáky.  

Nezbývá než poděkovat lektorce Ing. Kajnarové za velmi profesionální přístup k této 

i předešlým částem seminářů a popřát všem proškoleným pedagogům mnoho úspěchů při práci 

s webovým portálem MOODLE. 

Ing. Bc. Pavel Matys, koordinátor projektu 

 

 

 

 

 

 

 


